
Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
SC SC SC SC SC SC

Pommeuse Bisset Centre 1061 ....... ....... ....... ....... .......  7:22
Pommeuse Bisset Entrée 1063 ....... ....... ....... ....... .......  7:24

Saint-Augustin Barny 1038 ....... ....... ....... ....... .......  7:26
Saint-Augustin Entrée 1370 ....... ....... ....... ....... .......  7:29

Mauperthuis Mairie 1738 ....... ....... ....... ....... .......  7:31
Saint-Augustin La Louveterie 1536 ....... ....... ....... ....... .......  7:35

Faremoutiers Les Bordes 1632 ....... ....... ....... ....... .......  7:36
Pommeuse Lavanderie 1569 ....... ....... ....... ....... .......  7:43
Pommeuse Cascade 1121 ....... ....... ....... ....... .......  7:44
Pommeuse Le Poncet 1602 ....... ....... ....... ....... .......  7:45

Faremoutiers Maisonfleur 1788 ....... ....... ....... ....... .......  7:46
Tigeaux Lavoir 1573  7:33 ....... ....... ....... ....... .......
Tigeaux Centre 1130  7:34 ....... ....... ....... ....... .......
Tigeaux Cimetière 1204  7:35 ....... ....... ....... ....... .......

Dammartin-sur-Tigeaux Boulangerie 1083  7:36 ....... ....... ....... ....... .......
Dammartin-sur-Tigeaux Sortie / D20 2130  7:39 ....... ....... ....... ....... .......

Mortcerf Boulangerie 1085  7:44 ....... ....... ....... ....... .......
La Celle-sur-Morin Courbon Cour aux bertons 1248  7:49 ....... ....... ....... ....... .......

Guérard Chaudbuisson 1183  7:51 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Courtry Château d'Eau 1264  7:54 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Génevray 1450  7:55 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Monthérand 1852 .......  7:34 ....... ....... ....... .......
Guérard Le Grand Lud 1583 .......  7:36 ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux 1845 .......  7:39 ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux Fontaine 1847 .......  7:40 ....... ....... ....... .......
Guérard Charnoy Lotissement 1174 .......  7:42 ....... ....... ....... .......
Guérard Le Charnoy 1577 .......  7:44 ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Haut 2045 .......  7:46 ....... ....... ....... .......

Pommeuse Gare de Faremoutiers - Pommeuse 1438 .......  7:55 ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Bas 2044 ....... .......  7:40 ....... ....... .......
Guérard Pommeraie 1982 ....... .......  7:43 ....... ....... .......
Guérard Tennis 2145 ....... .......  7:45 ....... ....... .......

La Celle-sur-Morin Mairie 1514 ....... .......  7:50 ....... ....... .......
La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1517 ....... .......  7:52 ....... ....... .......

Pommeuse Charnois 1172 ....... ....... ....... .......  7:58 .......
Pommeuse Tresmes Charnois 2159 ....... ....... ....... .......  7:59 .......
Pommeuse Tresmes 2158 ....... ....... ....... .......  8:00 .......

Guérard La Villeneuve 1557 ....... ....... .......  7:40 ....... .......
Pommeuse Le Mesnil 1592 ....... ....... .......  7:41 ....... .......
Pommeuse Carrefour Route de Meaux 1119 ....... ....... .......  7:47 ....... .......
Pommeuse Église RD216 1367 ....... ....... .......  7:49 ....... .......

Faremoutiers Collège Louise Michel 1226  8:00  8:00  8:00  8:00  8:05  7:52
Faremoutiers École 1300 ....... ....... ....... ....... .......  7:55

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Etoile de Faremoutiers
Desserte du Collège Louise Michel



Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

Me Me Me Me Me Me
SC SC SC SC SC SC

Faremoutiers Collège Louise Michel 1226 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50
Pommeuse Maisonfleur 1789 ....... ....... ....... ....... 12:55 .......
Pommeuse Le Poncet 1601 ....... ....... ....... ....... 12:56 .......

Saint-Augustin Cascade 1122 ....... ....... ....... ....... 12:57 .......
Pommeuse Lavanderie 1568 ....... ....... ....... ....... 12:59 .......

Faremoutiers École 1300 ....... ....... ....... ....... ....... .......
Faremoutiers Les Bordes 1633 ....... ....... ....... ....... 13:07 .......

Saint-Augustin La Louveterie 1537 ....... ....... ....... ....... 13:08 .......
Mauperthuis Mairie 1737 ....... ....... ....... ....... 13:12 .......

Saint-Augustin Entrée 1371 ....... ....... ....... ....... 13:13 .......
Saint-Augustin Barny 1039 ....... ....... ....... ....... 13:15 .......
Saint-Augustin Bisset Entrée 1064 ....... ....... ....... ....... 13:16 .......

Pommeuse Bisset Centre 1062 ....... ....... ....... ....... 13:18 .......
Guérard Génevray 1449 ....... ....... ....... 12:55 ....... .......
Guérard Courtry Château d'Eau 1263 ....... ....... ....... 12:56 ....... .......

La Celle-sur-Morin Courbon Cour aux bertons 1248 ....... ....... ....... 13:01 ....... .......
Guérard Chaudbuisson 1183 ....... ....... ....... 13:03 ....... .......
Mortcerf Boulangerie 1084 ....... ....... ....... 13:06 ....... .......

Dammartin-sur-Tigeaux Sortie / D20 2129 ....... ....... ....... 13:11 ....... .......
Dammartin-sur-Tigeaux Boulangerie 1082 ....... ....... ....... 13:14 ....... .......

Tigeaux Cimetière 1203 ....... ....... ....... 13:15 ....... .......
Tigeaux Centre 1129 ....... ....... ....... 13:16 ....... .......
Tigeaux Lavoir 1572 ....... ....... ....... 13:17 ....... .......

Pommeuse Gare de Faremoutiers - Pommeuse 1439 ....... 12:55 ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Haut 2046 ....... 13:02 ....... ....... ....... .......
Guérard Le Charnoy 1576 ....... 13:04 ....... ....... ....... .......
Guérard Charnoy Lotissement 1173 ....... 13:05 ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux Fontaine 1846 ....... 13:06 ....... ....... ....... .......
Guérard Monthérand 1852 ....... 13:09 ....... ....... ....... .......
Guérard Le Grand Lud 1583 ....... 13:10 ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux 1845 ....... 13:11 ....... ....... ....... .......

La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1516 12:55 ....... ....... ....... ....... .......
La Celle-sur-Morin Mairie 1515 12:57 ....... ....... ....... ....... .......

Guérard Tennis 2144 13:02 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Pommeraie 1983 13:03 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Bas 2043 13:06 ....... ....... ....... ....... .......

Pommeuse Église RD216 1366 ....... ....... ....... ....... ....... 12:59
Pommeuse Carrefour Route de Meaux 1118 ....... ....... ....... ....... ....... 13:01
Pommeuse Le Mesnil 1591 ....... ....... ....... ....... ....... 13:06
Pommeuse La Villeneuve 1558 ....... ....... ....... ....... ....... 13:08
Pommeuse Tresmes 2157 ....... ....... 12:55 ....... ....... .......
Pommeuse Charnois 1172 ....... ....... 13:03 ....... ....... .......
Pommeuse Tresmes Charnois 2159 ....... ....... 13:04 ....... ....... .......

Me = circule Mercredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Etoile de Faremoutiers
Desserte du Collège Louise Michel



Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV
SC SC SC SC SC SC SC

Faremoutiers Collège Louise Michel 1226 ....... 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05
Pommeuse Maisonfleur 1789 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:10
Pommeuse Le Poncet 1601 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:11

Saint-Augustin Cascade 1122 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:12
Pommeuse Lavanderie 1568 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:14

Faremoutiers École 1300 16:50 ....... ....... ....... ....... ....... .......
Faremoutiers Les Bordes 1633 16:55 ....... ....... ....... ....... ....... 17:22

Saint-Augustin La Louveterie 1537 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:23
Mauperthuis Mairie 1737 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:27

Saint-Augustin Entrée 1371 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:28
Saint-Augustin Barny 1039 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:30
Saint-Augustin Bisset Entrée 1064 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:31

Pommeuse Bisset Centre 1062 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:33
Guérard Génevray 1449 ....... ....... ....... ....... 17:10 ....... .......
Guérard Courtry Château d'Eau 1263 ....... ....... ....... ....... 17:11 ....... .......

La Celle-sur-Morin Courbon Cour aux bertons 1248 ....... ....... ....... ....... 17:16 ....... .......
Guérard Chaudbuisson 1183 ....... ....... ....... ....... 17:18 ....... .......
Mortcerf Boulangerie 1084 ....... ....... ....... ....... 17:21 ....... .......

Dammartin-sur-Tigeaux Sortie / D20 2129 ....... ....... ....... ....... 17:26 ....... .......
Dammartin-sur-Tigeaux Boulangerie 1082 ....... ....... ....... ....... 17:29 ....... .......

Tigeaux Cimetière 1203 ....... ....... ....... ....... 17:30 ....... .......
Tigeaux Centre 1129 ....... ....... ....... ....... 17:31 ....... .......
Tigeaux Lavoir 1572 ....... ....... ....... ....... 17:32 ....... .......

Pommeuse Gare de Faremoutiers - Pommeuse 1439 ....... 17:10 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Haut 2046 ....... 17:17 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Le Charnoy 1576 ....... 17:19 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Charnoy Lotissement 1173 ....... 17:20 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux Fontaine 1846 ....... 17:21 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Monthérand 1852 ....... 17:24 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Le Grand Lud 1583 ....... 17:25 ....... ....... ....... ....... .......
Guérard Montbrieux 1845 ....... 17:26 ....... ....... ....... ....... .......

La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1516 ....... ....... 17:10 ....... ....... ....... .......
La Celle-sur-Morin Mairie 1515 ....... ....... 17:12 ....... ....... ....... .......

Guérard Tennis 2144 ....... ....... 17:17 ....... ....... ....... .......
Guérard Pommeraie 1983 ....... ....... 17:18 ....... ....... ....... .......
Guérard Rouilly le Bas 2043 ....... ....... 17:21 ....... ....... ....... .......

Pommeuse Église RD216 1366 ....... ....... ....... 17:14 ....... ....... .......
Pommeuse Carrefour Route de Meaux 1118 ....... ....... ....... 17:16 ....... ....... .......
Pommeuse Le Mesnil 1591 ....... ....... ....... 17:21 ....... ....... .......
Pommeuse La Villeneuve 1558 ....... ....... ....... 17:23 ....... ....... .......
Pommeuse Tresmes 2157 ....... ....... ....... ....... ....... 17:10 .......
Pommeuse Charnois 1172 ....... ....... ....... ....... ....... 17:18 .......
Pommeuse Tresmes Charnois 2159 ....... ....... ....... ....... ....... 17:19 .......

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Etoile de Faremoutiers
Desserte du Collège Louise Michel


